

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


подпись,

Акмаров П.Б.
фамилия, инициалы

«15» 12 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Ижевская государственная сельскохозяйственная академия"
(полное наименование работодателя)





426069, Россия, Удмуртская Республика, г.Ижевск, ул.Студенческая, 11
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1831036505
(ИНН работодателя)

1021801172370
(ОГРН работодателя)

01.42, 85.14.1, 80.22.21, 22.2, 74.30, 74.30.1, 22.3, 73.10
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Красильников В.В. Ф.И.О.	<u>08.12.17</u> (дата)
 (подпись)	Сулаев С.В. (Ф.И.О.)	<u>08.12.17</u> (дата)
 (подпись)	Голикова Н.В. (Ф.И.О.)	<u>08.12.2017</u> (дата)
 (подпись)	Башкова У.Л. (Ф.И.О.)	<u>07.12.2017</u> (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Ижевская государственная сельскохозяйственная академия"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		38	0	38	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		38	0	38	0	0	0	0	0
из них женщин		26	0	26	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
008. Экономический факультет, ул. Свердлова, 30																							
003. Кафедра организации производства и предпринимательства																							
008.003.12	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005. Кафедра экономической кибернетики и информационных технологий																							
008.005.09	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026. Лесохозяйственный факультет, Кирова 16																							
002. Кафедра лесостроительства и экологии																							

026.002.10	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
001. Агрономический факультет																							
004. Кафедра плодоводства и овощеводства (ул. Кирова, 16)																							
001.004.12	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002. Кафедра земледелия и землеустройства (ул. Кирова, 16)																							
001.002.12	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016. Бухгалтерия																							
016.000.19	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.000.20	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002. Зооинженерный факультет																							
001. Кафедра кормления и разведения сельскохозяйственных животных																							
002.001.15	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004. Кафедра иностранных языков																							
002.004.16	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002. Кафедра частного животноводства																							
002.002.07	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003. Кафедра технологии переработки продукции животноводства (ул. Студенческая, 11)																							
002.003.12	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006. Административно-хозяйственная часть																							
006. Служба информатизации																							
006.006.14	Начальник отдела (разработки и сопровождения программного обеспечения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006.006.15	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007. Столовая, филиал, ул. Песочная, 46а																							
006.007.08	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002. Столовая, ул. Кирова, 14а																							
006.002.20	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006.002.21	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006.002.22	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015. "Опытное поле", с. Июльское																							
006.015.08	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

006.015.09	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014. Общежитие №5 с.Первомайский																							
006.014.12	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003. Факультет ветеринарной медицины																							
003. Кафедра инфекционных болезней и патологической анатомии (ул. Студенческая, 11)																							
003.003.10	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003.003.11	Доцент	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002. Кафедра внутренних болезней и хирургии																							
003.002.08	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003.002.09	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005. Кафедра ВСЭ и радиобиологии																							
003.005.08	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003.005.09	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005. Агроинженерный факультет																							
001. Кафедра теоретической механики и сопротивления материалов																							
005.001.10	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028. Факультет повышения квалификации, Учебный корпус №5 (с. Первомайский)																							
028.001	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028.002	Начальник УМО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028.003	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028.004	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028.005	Уборщик производственных и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

служебных помещений																							
007. Факультет энергетики и электрификации																							
003. Кафедра высшей математики																							
007.003.09	Доцент	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
009. Ректорат																							
009.000.07	Ученый секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
029. Научно-исследовательский отдел																							
029.001	Начальник отдела (научно-исследовательского)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
030. Отдел аспирантуры																							
030.001	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
011. Отдел кадров																							
011.000.07	Заместитель начальника отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
011.000.08	Специалист по кадрам (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 30.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по УР

(должность)


(подпись)

Акмаров П.Б.

Ф.И.О.

15.12.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

академии

(должность)


(подпись)

Красильников В.В.

Ф.И.О.

08.12.17

(дата)

Проректор по АХР

(должность)


(подпись)

Сулаев С.В.

(Ф.И.О.)

08.12.17

(дата)

Специалист отдела кадров

(должность)


(подпись)

Голикова Н.В.

(Ф.И.О.)

08.12.2017

(дата)

Специалист по охране труда


(подпись)

Башкова У.Л.

07.12.2017

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

443

_____ (№ в реестре экспертов)

_____ (подпись)

Тарасевич Е.А.

_____ (Ф.И.О.)

_____ (дата)